Псковская область
Островский район

Собрание депутатов городского поселения «Остров»

РЕШЕНИЕ

от 23.12.2010 г. № 47

     г. Остров

принято на 9-ой  сессии Собрания

депутатов городского поселения «Остров»

второго  созыва

О внесении изменений и дополнений
в Устав муниципального
образования «Остров»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федеральных законов от 25.12.2008 № 281-ФЗ, от 27.12.2009 № 365-ФЗ, от 05.04.2010 № 191-ФЗ, от 27.07.2010 № 237-ФЗ), руководствуясь статьями 23,31 Устава муниципального образования «Остров», Собрание депутатов городского поселения «Остров»

РЕШИЛО:

1. Внести изменения и дополнения в Устав муниципального образования «Остров» (текст прилагается).

2.Направить Устав муниципального образования «Остров»  с внесёнными в него дополнениями и изменениями для осуществления государственной регистрации в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу после государственной регистрации и опубликования в газете «Островские вести».

Глава городского поселения «Остров»

      А.Г.Михайлов

        Приняты

        решением Собрания депутатов

городского поселения «Остров»
                                                                               второго созыва

                                                                               от 23.12.2010г.  № 47

          Зарегистрированы Управлением

                                                                                             Министерства юстиции РФ

                                                                                             по Псковской области

                                                                                             31 января 2011 г.

           гос.регистрационный

           № ru 605131012011001
Дополнения и изменения в Устав

муниципального образования «Остров»

1. Статью 10 «Муниципальные выборы» дополнить абзацем следующего содержания:

«Подготовку и проведение муниципальных выборов осуществляет Территориальная избирательная комиссия Островского района, наделенная в установленном порядке полномочиями избирательной комиссии муниципального образования «Остров».